
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2616

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2616

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11950651 123144
7

Білець Анастасія-
Олександра

Віталіївна 52835181 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0224797 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

193,200

2 12563398 123144
7

Васильєва Богдана Сергіївна 53079786 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079885 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

197,600

1



3 12164796 123144
7

Губа Анастасія Олександрівна 52664414 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0019614 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

195,800

4 12782919 123144
7

Кісь Анна Святославівна 52398106 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0281341 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,000

5 12313095 123144
7

282-8662812 Альона Миколаївна 54079315 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065298 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,273

6 12510242 123144
7

Мироненко Лілія Іванівна 54019886 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194184 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

190,273

2


